



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण  
INSURANCE REGULATORY AND  
DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ: एचआर/प्रतिनियुक्ति/सितम्बर/2019  
Ref. No.: HR/Deputation/Sept./2019

दिनांक : 03.10.2019  
Date: 03.10.2019

**प्रतिनियुक्ति पर अधिकारियों की नियुक्ति - आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि का विस्तार**

**Appointment of Officers on Deputation – Extension of last date of receipt  
of applications**

कार्यालय अधिसूचना संदर्भ सं. एचआर/प्रतिनियुक्ति/सितम्बर/2019 दिनांकित 13.09.2019 के अनुक्रम में, विभिन्न ग्रेडों के लिए सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम (पीएसयू) बीमा कंपनियों और वित्तीय क्षेत्र की विनियमनकर्ता संस्थाओं से प्रतिनियुक्ति पर अधिकारियों की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित करते हुए, यह एतद्वारा सूचित किया जाता है की आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 18.10.2019 को अपराह्न 5 तक बढ़ा दी गई है। तदनुसार, पात्रता और अन्य शर्तों को पूरा करने की निर्दिष्ट तारीख 18.10.2019 होगी।

In continuation of this Office Notification Ref. No. HR/Deputation/Sept./2019 dated 13.09.2019 inviting applications for appointment of Officers on deputation from PSU Insurance Companies and Financial Sector Regulators for various grades, it is hereby notified that the last date of receipt of applications is extended up to 5 pm on 18.10.2019. Accordingly, the cut-off date for fulfillment of eligibility and other conditions will be 18.10.2019.

(एम .पुल्ला राव / M. Pulla Rao)

कार्यकारी निदेशक (सामान्य ) / Executive Director(Gen)